จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ (รถจักรยานยนต์จำนวน  2 คัน)   โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น  
  จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ ( รถจักรยานยนต์จำนวน  2 คัน)   ของสถานีตำรวจภูธร
ช้างกลาง  จำนวน  1  งาน   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ร้านนิกส์ยางยนต์  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
3,400 บาท (สามพันสี่ร้อยบาท)   รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  13  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

( พงศ์พิชาญ  ชยานนท์พิริย ) 
                     ผู้กับการสถานีตำรวจภูธรช้างกลาง